niniejszem obwieszcza, iż z dniem 2 (14) grudnia r. b., o godzinie 10 zrana, przy tejże komorze, rozpocznie się sprzedaż przez publiczną licytację różnych towarów skonfiskowanych, oszacowanych w ogóle na rs. 4,600. (1323)

## ZARZĄD

### drogi żelaznej nadwiślańskiej

Na czas od dnia 1 (13) października r. b. do 1 (13) stycznia 1886 r., wprowadzoną została w wykonanie taryfa specjalna na przewóz soli pełnymi wagonami ze stacyj drogi żelaznej łazowo-sewastopolskiej do stacyj dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej w kierunku przez Niżniemieprowsk, Elisawetgrad, Kowel, Warszawę. (1335)